
SLIDE 1

2023 m. rugpjūčio 30 d. | Klaipėda

Arūnas Liubinavičius, KRATC projektų vadovas komunikacijai

MINEV 2023 – 2027 m.
KRATC akcijos 2023 m. vasarą



SLIDE 2

Problemos:
Virš 800 prekybininkų iš įvairių LT vietovių ir kitų šalių;
Apie 500 000 lankytojų mažoje Klaipėdos teritorijoje;

Neįmanoma privažiuoti atliekų surinkėjų mašinoms.

Pakuočių surinkimas iš „Jūros šventės“ prekybininkų 



SLIDE 3

Pakuočių surinkimas iš „Jūros šventės“ prekybininkų 

Prekybininkams 2023 07 21 išdalinta:

1500 maišų popieriui ir plastikui

4800 popierinių maišelių pirkiniams



SLIDE 4

Pakuočių surinkimas iš „Jūros šventės“ prekybininkų 



SLIDE 5

Pakuočių surinkimas iš „Jūros šventės“ prekybininkų 



SLIDE 6

Pakuočių surinkimas iš „Jūros šventės“ prekybininkų 

KRATC sunkvežimis šeštadienį ir sekmadienį 
ryte surenka pakuotes iš prekybininkų.



SLIDE 7

MINEV projekto pristatymas „Tvarumo laboratorijos“ 
renginyje

„Tvarumo laboratorija“ – Lietuvos jūrų 

muziejaus su partneriais trečius metus 

organizuojamas respublikinis renginys.

Dalyviai – su aplinkos apsauga, tvarumo 

idėjomis, pakartotiniu naudojimu, 

perdirbimu susijusios įmonės, 

organizacijos, privatūs asmenys.



SLIDE 8

KRATC dalyvauja ir pristato naujoves kasmet

MINEV projekto pristatymas „Tvarumo laboratorijos“ 
renginyje



SLIDE 9

2023 08 26 „Tvarumo laboratorijos“ 

dalyviams interviu - viktorinos būdu 

pristatytos atliekų mažinimo galimybės 

šiame ir ateities renginiuose.

Už teisingus atsakymus viktorinos 

dalyviams įteikti ekologiški prizai: 

puodeliai iš perdirbamų medžiagų;

iš perdirbto kartono pagaminti rašikliai. 

MINEV projekto pristatymas „Tvarumo laboratorijos“ 
renginyje



SLIDE 10

Jūsų
klausimai



SLIDE 11

The project MINEV is implemented in the framework of the 
Interreg Europe programme and co-financed by the European 
Union.

www.interregeurope.eu

Ačiū!

www.interregeurope.eu/MINEV Malaga

Bologna

Krakow

Klaipeda

Central 
Macedonia


